



REYKJANESBÆR

# Forvarnarsjóður ÍT

## Íþróttá- og tómstundaráð Reykjanesbæjar

### UMSÓKNAREYÐUBLAÐ

Vinsamlega fyllið eyðublaðið út eins nákvæmlega og kostur er. Slikt flýtir fyrir afgreiðslu og getur haft áhrif á styrkuppþæð. Ef sótt er um styrki vegna starfsemi félags/klúbbs er nauðsynlegt að skila inn greinargerð, þar sem fram koma helstu upplýsingar um félagið/klúbbinn og starfsemi þess/hans.

Umsóknnum skal skila skrifstofu Íþróttá- og tómstundafulltrúa, Tjarnargötu 12, 230 Reykjanesbæ merktar: **Forvarnarsjóður ÍT**.

ATH – sækja skal fyrirfram í sjóðinn. Taka skal fram ef verkefnið fær styrk annarsstaðar.

1. Félag/klúbbur: B.A.B. Bikers Against Bullying
2. Nafn forráðamanns: Margrét De Leon Magnúsdóttir
3. Heimili: Unufell 25
4. Styrkuppþæð sem sótt er um 170.000 per mínud.
5. Ástæða styrkumsóknar/styrkveitingar:

Banki: 0133 höfuðbók 26 reikningsnúmer 14081

Kennitala: 480518 - 0470

Dagsetning umsóknar/styrkveitingar:

Undirskrift f.h. félags eða klúbbs: Margrét De Leon Magnúsdóttir

Umsókn/styrkur móttekin: \_\_\_\_\_

Afgreiðsla ÍT dags. \_\_\_\_\_

REYKJAVÍK 03/06/2019

TIL ÞEIRRA ER MÁLIÐ VARÐAR..

VIÐ ERUM GÓÐGERÐARSAMTÖKIN B.A.B BIKERS AGAINST BULLYING MC REYKJAVÍK..

OG ERUM VIÐ MEÐ AÐSETUR FYRIR KLÚBBINN OKKAR ( SAMTÖKIN ) AÐ VÍKURBRAUT 6 ( GÖMLU BÁSAR ).

VIÐ ERUM SAMTÖK SEM ERU TIL STUÐNINGS OG STYRK BARNA SEM ERU EÐA HAFNA LENT I EINELTI ,ÞAÐ GERUM VIÐ MEÐ ÞVÍ AÐ VERA TIL STAÐAR FYRIR BÖRNIN..

OKKAR VINNA FELST I ÞVÍ AÐ STYRKJA OG FRÆÐA BÖRN UM EINELTI OG AFLEIÐINGAR ÞESS ..  
MEÐ ÞVÍ AÐ FARA Í SKÓLA ,FRÍSTUND OFL STAÐI ÞAR SEM BÖRN ERU SAMANKOMIN,KYNNUM  
OKKUR ,SYNUM ÞEIM HJÓLIN OKKAR ,OG SPJÖLLUM ..

HJÓLIN ERU MIKILVÆGUR ÞATTUR I OKKAR VINNU ,OG ER HÚSNÆÐIÐ OKKAR AÐ VÍKURBRAUT ,BÆÐI  
OKKAR KLÚBBHÚS ,GEYMSLA FYRIR HJÓLIN OKKAR ,OG SÍÐAST EN EKKI SÍST STAÐUR ÞAR SEM VIÐ  
MUNUM BJÓÐA BORNUNUM AÐ KOMA Í HEIMSÓKN 4 DAGA I MANUÐI Í SPJALL ,LEIKI EÐA FLEIRA  
SKEMMTILEGT ,FORELDRAR VELKOMNIR MEÐ ..

ÞÁ ER SPURNINGIN OKKAR TIL YKKAR ÞESSI..

GÆTUÐ ÞIÐ SÉÐ YKKUR FÆRT UM AÐ AÐSTOÐA OKKUR MEÐ LEIGUNA ,SVO VIÐ GETUM NOTAÐ  
ALLAN AUKAPENING SEM INN KEMUR Í SAMTÖKIN ,Í STARF OKKAR MEÐ BÖRNUNUM ??

L&R

STJÓRN B.A.B BIKERS AGAINST BULLYING MC REYKJAVÍK

KT 480518-0470

BANKI 0133-26-14081

SÍMI 766-8940